
АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕЖИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 октября 2020 года № 63

Об утверждении Правил принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты 
муниципальной собственности муниципального образования «Большежировский сельсовет» Фатежского 
района Курской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация 
Большежировского сельсовета Фатежского района Курской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые Правила принятия решения о подготовке и реализации бюджетных 
инвестиций в объекты муниципальной собственности муниципального образования 
Большежировского сельсовета Фатежского района Курской области.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на 
информационных стендах и на официальном сайте Администрации Большежировского сельсовета 
Фатежского района Курской области в сети Интернет: https://мобольшежировский.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большежировского сельсовета

Фатежского района  У.Н.Субботина

http://municipal.garant.ru/document?id=12012604&sub=792
https://�����������������.��

